-

Preleitura Municipal de Alto Caparad Rua Ludovina Emerich, no 321 -Água verde Alto Caparaó/MG CEP: 36979000 CNP): 01.616.270/0001/94 Fone: (32) 3747.2507/ 2562/2580
E-mail: gabinete@altocaparao.mg.gov.br

Site: www.altocaparao.mg.gov.br
F035

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Processo Administrativo N°. 382/2021
Dispensa De Licitação N°. 049/2021

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade
com a legislação pertinente (art. 24, Inciso lI da Lei n. ° 8.666/93 alterado pelo

Decreto 9.412/2018);

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso
financeiro; e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Juridica;

RATIFICO a presente Dispensa de Licitação para a contratação da
Empresa
- FAEMG - Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de Minas

Gerais no valor total de R$11.250,00 (onze mil e duzentos e cinguenta
reais).

Depois de cumpridas as formalidades de praxe.
Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó/MG, 10 de agosto de 2021.

Jose dacomel Junior
Prefeito Municipal

CERTIDAO DE PUBLICAÇA0

Certifico que o(a)aiKARAD
foi pubicado no quadro 0e avisos do hall da
sede da Preleitura Municipal de Aito Caparaó - MG|

nos termos da lei Munic1pal N° 157/2002|
Dou fé

Aito Caparaó-MGdeapato_de 202

Assinatura do Servidor

14

KRAO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }